

**Dezvoltare infrastructurii de
afaceri prin amenajarea pietei
regionale EN-GROS si spalatiilor
destinate activitatilor NON-
AGRICOLE din or.Riscani.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

OFERTA de resurse № 4-1-1 (INCLUDERE)

Valoarea de deviz 16 452 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1 (INCLUDERE):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,359	57,66	1 173,90
		Total manopera				1 174

Materiale:

1.	100198	Fir AS70/11	m	416,000	18,40	7 654,40
2.	101-1292	White-spirit	t	0,000	0,00	0,00
3.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	0,00	0,00
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,021	0,00	0,00
5.	110-9009	Armatura liniara	t	0,000	0,00	0,00
6.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,000	0,00	0,00
7.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,000	0,00	0,00
8.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,001	0,00	0,00
9.	542-9025	Lubrifiant "3ᄒC"	kg	0,042	0,00	0,00
10.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,414	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				7 654

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,145	450,00	1 415,25
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,758	25,00	68,95
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,019	180,00	183,42
		Total utilaje de construcții				1 668

Total	Lei	10 496
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	264
Transportarea materialelor	9,00 %	689
Total	100,00 +	11 449
Cheltuieli de regie	13,50 %	1 546
Total	100,00 +	12 995
Beneficiu de deviz	5,50 %	715
Total	100,00 +	13 710
TVA	20,00 %	2 742

Total deviz:

16 452